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Þýskaland - Tékkland 

27. ágúst – 7. september 2010 
 

Föstudagurinn 27. ágúst 
Flogið með Icelandair kl. 0725 að morgni frá Keflavík til 
Frankurt am Main í Þýskalandi.  Lent að staðartíma kl. 12.50.  
Ekið sem leið liggur til Hirschaid, sem er í nágrenni Bamberg, 
en þar verður gist fyrstu nóttina á leið okkar til Prag.  
 

Drive Inn hótel  www.driveinn-hirschaid.de  
 

Laugardagurinn 28. ágúst – mánudagsins 1. september  
Ekið til Prag þar sem verður gist á Albion Hotel.  Dagarnir verða notaðir til að skoða 
höfuðborg Tékklands og nánasta nágrenni. 
 

Albion Hótel  www.albionhotel.cz/en  
 

Mánudagurinn 1. september  - laugardagsins 4. september 
Ekið frá Prag og upp Austur-Þýskaland til Schwarzheide, sem er 
um 50 km. norðan við Dresden.  Dresden er höfuðborg 
Saxlands og stendur á bökkum árinnar Elbu.  Dresden var 
nánast lögð í rúst í seinni heimstyrjöldinni en mikil uppbygging 
hefur  átt sér stað, sérstaklega eftir sameiningu Þýskalands.  
Dagarnir verða notaðir til að skoða m.a Dresden og Spreewald, 
sem er friðað vatnasvæði, en þar breiðir áin Spree úr sér í 200 
álum sem eru samtals yfir 1300 km.  Siglt verður eftir álunum 
(að hluta) og svæðið skoðað innan frá. 
 

Ramada Hótel Schwarzheide  www.ramada.com  
 

Laugardagurinn 4. september – 7. september 
Ekið til Berlínar, höfuðborgar Þýskalands, þar sem síðustu dögunum verður varið.  Borgin 
og nánasta nágrenni hennar skoðað.  Flogið heim að kvöldi 7. september með Icelandair  
kl. 22.30 
 

Pentahótel í Berlín  www.pentahotels.com/en/berlin-koepenick/  
 

Verð pr. mann: 
229.000,- 

 

Innifalið í verði:  Flug Keflavík-Frankfurt am Main, Berlin-Keflavík, allur akstur erlendis, 
íslensk leiðsögn, sigling á álum Spree, gisting í tveggja manna herbergjum m. baði, 11 
morgun- og kvöldverðir. 
 

Öll verð eru miðuð við gengi dags. 07.01 2010 og geta breyst samkv. skráningu 
Seðlabankans. 
 

Síðasti bókunardagur er 9. apríl. 
ATH. þeir sem bóka og greiða staðfestingargjald fyrir 22. febrúar nk. fá ferðina á kr. 

225.000 á manninn 
 


